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SLAGPLUGGEN VERZINKT / VERZONKEN KRUISKOP

MAAT NAGELPLUGGEN

E mart®

ADVIESPRUS

ACTIEPRIJS

2026 BESTELLIJST NAGELPLUGGEN EN PLUGGEN
ACTIELOOPTIJD 12 JAN. T/M 7 FEB. 2026

AANTAL

Nagelplug

5x50

100 st.

€

21,50

€

6,95

Nagelplug

6 x40

100 st.

13,30

5,95

Nagelplug

6 x40

200 st.

18,20

8,95

Nagelplug

6 x 60

50 st.

10,90

4,75

Nagelplug

6x60

200 st.

26,90

13,50

Nagelplug

6x80

50 st.

12,10

5,80

Nagelplug

8x80

50 st.

18,70

8,85

Nagelplug

8x80

100 st.

25,90

13,80

Nagelplug

8x 100

50 st.

20,95

9,95

Nagelplug

8x120

50 st.

24,60

11,95

Nagelplug

10x 100

25 st.

20,80

11,50

Nagelplug

10x120

25 st.
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12,95

SPANHULZEN VERZINKT / IN GEHARD VERENSTAAL

MAAT SPANHULZEN

ADVIESPRUS

ACTIEPRIJS

AANTAL

Spanhuls

200 st.

€

28,90

11,95

Spanhuls

200 st.

32,10

13,50

Spanhuls

200 st.

34,50

14,95

Spanhuls

200 st.

42,90

17,95

Spanhuls

MULTIFUNCTIONELE NYLON PLUG

200 st.

60,60

24,50

P

Inzetbaar in uiteenlopende steensoorten. Vleugels onder de kop zodat de plug niet meedraait in het boorgat,
de spreiddruk aan de kraag blijft beperkt waardoor er geen schade aan pleister- en tegelwerk is.

MAAT NYLON MULTI-KRAAG PLUG iy ADVIESPRIJS ACTIEPRIJS AANTAL
Multi-plug met kraag nylon 5x25 100 st. € 6,25 € 295
Multi-plug met kraag nylon 6x30 100 st. € 745 € 3,35
Multi-plug met kraag nylon/lang 6 x 50 50 st. € 7,35 € 3,35
Multi-plug met kraag nylon 8 x40 100 st. € 11,95 € 4,85
Multi-plug met kraag nylon/lang 8 x 60 50 st. € 11,65 € 4,85
Multi-plug met kraag nylon 10x50 50 st. € 10,25 € 4,45
Multi-plug met kraag nylon 12x60 25st. € 1035 € 4,45

De bestellijst(en) inleveren vo6r 12 januari, zodra uw bestelling klaar staat nemen wij contact met u op!

Naam: Telefoonnummer:

Adres: E-mailadres:

Postcode + Woonplaats:

U7  Prinsen Tools & Techniek WWW.PRINSENVELDHOVEN.NL

PN Kromstraat 37 | 5504 BA Veldhoven | T:040-253 2433 | info@prinsenveldhoven.nl PrinsenVeldhoven
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